Interno N. 0024127 del 15/04/ 2024

Pr ot .

Elettorale -

Prefettura Novara -

ﬁ@%f& J/ﬂ/% /’WMZ&M o :/ @%ﬂ

Visto il decreto prefettizio prot. n. 23835 del 12 aprile scorso con il quale sono state indette per
sabato 8 e domenica 9 giugno 2024, con eventuale turno di ballottaggio per domenica 23 ¢ lunedi
24 giugno, le consultazioni per I’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale nei seguenti
Comuni di questa provincia:

o Arona (13.675 abitanti), Cameri (10.660 abitanti), Galliate (15.551 abitanti), Oleggio
(14.204 abitanti) il cui Consiglio comunale & composto da 16 consiglieri;

e Bellinzago Novarese (9.444 abitanti), Castelletto Sopra Ticino (9.826 abitanti), Cerano
(6.712 abitanti), Gattico-Veruno (5.224 abitanti), Ghemme (3.386 abitanti), Gozzano
(5.487 abitanti), Grignasco (4.345 abitanti), Romagnano Sesia (3.677 abitanti),
Romentino (5.625 abitanti), i cui Consigli comunali sono composti dal 12 consiglieri;

e Agrate Conturbia (1.520 abitanti), Ameno (850 abitanti) Armeno (2.110 abitanti),
Barengo (730 abitanti), Bolzano Novarese (1.149 abitanti), Borgolavezzaro (1.956
abitanti), Briga Novarese (2.763 abitanti), Briona (1.105), Caltignaga (2.504 abitanti),
Carpignano Sesia (2.470 abitanti), Casalbeltrame (991 abitanti), Casalino (1.523
abitanti), Castellazzo Novarese (316 abitanti), Cavaglictto (381 abitanti), Cavallirio
(1.307 abitanti), Colazza (530 abitanti), Cressa (1.604 abitanti), Cureggio (2.576
abitanti), Fara Novarese (2.007 abitanti), Fontaneto d’Agogna (2.592 abitanti), Gargallo
(1.764 abitanti), Maggiora (1.609 abitanti), Mandello Vitta (228 abitanti), Marano Ticino
(1.568 abitanti), Massino Visconti (1.124 abitanti), Meina (2.372 abitanti), Momo (2.393
abitanti), Oleggio Castello (2.203 abitanti), Orta San Giulio (1.131 abitanii), Paruzzaro
(2.143 abitanti), Pella (894 abitanti), Pisano (779 abitanti), Pogno (1.350 abitanti), Prato
Sesia (1.849 abitanti), Recetto (956 abitanti), San Maurizio d’Opaglio (2.994 abitanti),
Sillavengo (556 abitanti), Sizzano (1.360 abitanti), Sozzago (1.088 abitanti), Terdobbiate
(459 abitanti), Tornaco (875 abitanti), Vespolate (2.015 abitanti), Vicolungo (826
abitanti} i cui Consigli comunali sono composti da 10 consiglieri

Rilevato che, per mero errore materiale, nel predetto provvedimento & stato indicato che le
operazioni di voto previste per sabato 8 giugno 2024 si svolgeranno dalle ore 15,00 alle ore 22,00,
invece che dalle ore 15,00 alle ore 23,00;

Ravvisata, pertanto, 1’esigenza di tettificare il decreto prefettizio in parola indicando I’orario
corretto per le operazioni di voto di sabato 8 giugno;

DECRETA

fermo restando il contenuto dispositivo del decreto prefettizio prot. n. 23835 in data 12 aprile 2024,
le operazioni di voto previste per sabato 8 giugno 2024 si svolgeranno dalle ore 15,00 alle ore
23,00.

Novara, data protocollo




